

ישיבת מועצה מיוחדת

מספר דיון: 2558	סימוכין: מיוחדת-005-12-00
נוהל ע"י: בת שבע רביבו - רשמת המועצה	התקיים בתאריך: 28/11/2012 18:00
תועד ע"י: בת שבע רביבו	מיקום הישיבה: חדר ישיבות
הוקלד ע"י: בת שבע רביבו	תאריך אישור: 30/12/2012
	הדפס ע"י: בת שבע רביבו

נושא הדיון:

ישיבת מועצה מיוחדת מס' 5/2012

משתתפים:
חיצוניים

השתתפו: יחיאל לסרי, עמרם כנפו, בוריס גיטרמן, מרדכי ליברמן, וובר אפריים, ולדמיר גרשוב, גבי כנפו, דוד טלקר - חבר מועצה, לובה בורשטיין - חברת מועצה, מאיה סלוצקי - חברת מועצה, עו"ד גבאי איציק - חבר מועצה, שלמה אלבז - חבר מועצה, יהודה פרנקל, צבי צילקר - חבר מועצה, אריה ללוש - חבר מועצה, לריסה לנין - חברת מועצה, דרי יצחק - חבר מועצה, בועז רענן -

נעדרו: לאון בנלולו - חבר מועצה, ד"ר יבגני טיומקין - חבר מועצה, יעקב טסלר - חבר מועצה, הלן גלבר - חברת מועצה, עו"ד אנטון קוזין - חבר מועצה, עו"ד בני חדד - חבר מועצה, רו"ח שמעון אטיאס - חבר מועצה, משה בוטרשוילי - חבר מועצה, מרי ברוסקין

מכותבים: אילן בן-עדי, אסתי פילוס, דוד הרטום, רויטל כהן, רוני עמיר, איל אילוז, אתי אטיאס, שמעון לסרי, אדי בן-חמו, אריה איטח, עודד לוי, רמי לב, ציפי מימון, שוש שאול, פלורי דהן, מאיר פרץ, מזל אבוטבול, כוכי ברדה, שלמה רוטנברג, יעקב פלאצ'י, רונית צור, יניב סהרוני, מיקי רוזנברג, איריס נפתלי, שלמה נער, צביקה פדר, דני אלגרט, יהודה אבידן, סימונה מורלי, יגאל גמליאל, אורן טואיל, אלי שבמנאו, איל דוידוביץ', שרית ביסמוט, סימה אזוגי קלנג, סמדר איצקוביץ', אדי בן לישי -

מסמכים מצורפים:

כותרת המסמך

[מועצה מיוחדת מיום 28.11.12](#)

[תקציב פיתוח סופי - 2013 \(version 1\)](#)

סעיף 1 הנושאים לדיון

1. הצעת צו הארנונה של עיריית אשדוד לשנת 2013 (עודד) .
2. תקציב פיתוח של עיריית אשדוד לשנת 2013 (עודד) .
3. פרוטוקול משיבה משותפת של הנהלת העיר וועדת הכספים מס' 2/12 מיום 1.11.12 (עודד).
4. דין וחשבון כספי חצי שנתי (30.6.12) של עיריית אשדוד לשנת 2012 (עודד) .
5. אכיפת עבירות מחוק שמירת הניקיון בנוגע לזיהום ממפעלים באזורי תעשייה ובאזור נחל לכיש חוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית - סמכויות פקחים) (התשס"ח 2008 (רוני).
6. חוק עזר לאשדוד (איסוף ופינוי פסולת) , התשע"ב 2012 (רוני) .
7. צו סדר הדין הפלילי (ברירת משפט - חוקי עזר לאשדוד) התשע"ג 2012.
8. דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתרבות ופנאי .
9. דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לחברה לפיתוח אשדוד חפ"א .
10. דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה לאחזקות להתחדשות עירונית "תשתית" .



עיריית אשדוד

11. דין וחשבון כספי לשנת 2011 של הרשות העירונית לספורט .
12. דין וחשבון כספי לשנת 2011 של הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ובאלימות אשדוד .
13. דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתיירות "חופית" .

סעיף 2 הצעת צו הארנונה של עיריית אשדוד לשנת 2013 .

ד"ר לסרי: ממשיך לשמור על המסורת, לא מעמיסים על התושבים מעבר למה שמשרד הפנים מחייב את הרשות, אשדוד היא העיר היחידה מבין הערים הגדולות שלא מבקשת תוספת מיסים וזאת משתי סיבות אשדוד עיר עם סוציו אקונומי 5 ולא רוצה להעמיס על התושבים נטל נוסף, סיבה נוספת אשדוד הרשות חזקה מבחינה פיננסית ומצליחה ליצר הכנסות ולכן לא זקוקה לתוספות. השנה בארנונה רואים השקעה לכלל התושבים, מהווה ביטוי לחוסן פיננסי, גם השנה עומדים בדרישות של משרד הפנים.

בימים אלה משרד הפנים העניק אישור לעדכן את הדירוג לתעריפי בית המלון דבר שיעודד בניית בתי מלון גדולים בעיר.

מחדשים את האישור להנחה בצו להורה קשיש שמתגורר עם ילדיו .

כמו כן מתבקש אישור של משרד הפנים להפחתה בתעריף למרתפים במגורים על מנת להימנע מחדירה לפרטיות ולהימנע מבדיקות לא נחוצות.

סוג למרכזי שירות ותמיכה טלפוני, יעודד תעסוקה בעיר.

מבוקש תעריף מופחת למוסדות להשכלה גבוהה כדי לעודד את תחום ההשכלה הגבוהה בעיר .

אישור תעריפים מופחתים לתעשייה חדשה למשך מס' שנים ראשונות עד להתאקלמות וביסוס של אותם מפעלים דבר שיעודד ויגביר התעשייה בעיר.

מר פרץ: חוזר על אותן בקשות למעט בית המלון. בתי מלון מ"ר 501 ומעלה יקבלו תעריף מופחת וזאת ע"פ אישור משרדי האוצר והפנים לשנת 2012 כמפורט לעיל.

השכלה גבוהה לחייב בתעריף הכי נמוך שאפשרי.

לעדכן סיווג פאבים כמו של דיסקוטקים ומשווים את התעריפים (לפאבים שפתוחים 6 ימים בשבוע).

קומות חניה לעסקים ליבוא והפצת רכבים מי שיקימו קומות חניה יקבלו ביטוי ויחויבו בתעריף בדומה לקרקע תפוסה.

בעקבות ביטול ההנחות והפטורים שמשרד הפנים כפה על העירייה לבטל ההנחות, מציע לחייב את כל מפעלי התעשייה החדשים שיעסיקו מעל 15 עובדים בחצי מהתעריף הקיים של תעשייה למשך 3 שנים דבר שיבוא לידי ביטוי ויעודד תעסוקה.

ס' 12, משלים את נושא קרקע תפוסה .

עדכון הארנונה עפ"י חוק % 2.3 בלבד בהתאם לחוק.

בעקבות סקר סיכונים, בעתיד רוצים ליצור מצב שעסקים שמחזיקים חומרים מסוכנים יחויבו בתעריפים הגבוהים ביותר עפ"י מדיניות שתקבע בעתיד .

הקריא את טיוטת הצעת הגזברות לעדכונים בצו הארנונה כפי שצורפה לסדר היום מצורפת לפרוטוקול זה כנספח.

מר ללוש: קיימים 5 אזורי מס לנכסים שאינם למגורים, שנים שהמרכזים המסחריים כמו א, ד ו' משתרכים מאחור בשל בניית הקניונים , אין הצדקה לתעריפי אזורי המסחר בתוך הרבעים מציע להוריד בהדרגה לאזור מס ג, ד , הגיע הזמן לעשות צדק בין כלל האזורים לדעתו זה יניע אנשים להשקיע באזורים אלו לבצע השיפוץ ול"העיר" אזורי מסחר ישנים.

חוקי המדינה המאפשרים ליקר הארנונה ב 2.3%, עיריית אשדוד איתנה ומסיימת ביתרות ולחבר למחאה החברתית יכולה העירייה להגיש לפני משרד הדין פניה למשרד הפנים ובה לוותר על התוספת ולא ליקר את הארנונה צעד שיראה לתושבים שלתוך כל המצוקות בזמנים של מחאות חברתיות לא מעמיסים עליהם

היטל.

אגרת השמירה מכניסה לקופת העירייה בין 12-13 מלש"ח מציע חלופה לבטל האגרה ולתת לכל תושב את ההנחה

מציע לא ליקר את ההתייקרות בארנונה ב 2.3% .

מר לוי: לפני 3 שנים הוקמה ועדה לענייני שינוי אזורי מס , הוצגו הממצאים לחברי המועצה שהראו שאין מקום לשינוי למעט מקום 1_.

מר ללוש: הרגלי הקניות של התושבים השתנו הם כבר לא קונים ברובע ב' אלא בקניונים . המרכזים המסחריים ברבעים הישנים לא תוססים כפי שהיו פעם לכן יש לשקול שינוי של אזורי מס. בשנים האחרונות המרכזים המסחריים איבדו את המרכזיות שלהם ונלחמים על קיומם, זו הסיבה לשינוי התהליך.

מר צילקר: מברך את שר התחבורה והממשלה על החלטתה לבחירת אשדוד לתוכנית התחבורה בעיר . שואל מה ההבדל בין התמריצים שהיו לתעשייה, רפואה, מלונאות, רווחה ועוד שמעודדים מקומות עבודה לעיר, מבקש לדעת מה השינויים שמוצעים עתה או שבוטלו התמריצים שהיו בעבר או שהם בנוסף? סעיפים 1,2 , מבקש הסבר איך מחשבים את בעל העסק במקום את חלוקת השטח לכל בעלי העסקים, מבקש לדעת את ההבדלים.

מר לוי: משיב למר צילקר, פרק היזמות הוכרז כפרק לא חוקי ע"י משרד הפנים ומשרד הפנים ביקש לבטל אותו, הוגש מתווה חוקי עם אותן הנחות ומקווה שמשרד הפנים יאשר אותו.

מר פרץ: משיב למר צילקר ומפנה אותו לסעיף הרלוונטי המפרש את סעיפים 1,2.

מר דרי: מתייחס סעיף 8 אקדמיה, צריך לכתוב במפורש "מבנים המשמשים ללימודים או משרדים במוסד להשכלה גבוהה" .

שאל את מר פרץ לעניין סיווג 310 תת סיווג 316 מבנים להשכלה , שאל לגבי ישיבות גבוהות וישיבות ההסדר ומר פרץ השיב כי יש חקיקה ראשית שפוטרת אותם .

מר פרץ: מביא את דבריו כפי שנאמרו למר דרי, יש הגדרה בחוק העיריות שפוטרת מס' מבנים, כגון: מקווה, מבנה תפילה, מעונות יום ועוד פטור מלא ויש מוסדות ספורט שמקבלים 2/3 פטור . ההגדרה של בית כנסת הייתה בית תפילה, לפני שנתיים הוכנסה הגדרה שלא רק בית התפילה יקבל פטור אלא שכל החדרים שמסביב ומשמשים את בית התפילה גם יהיו פטורים, אפשר לבחון זאת בפרקטיקה ובחוק"ד משפטית. השאלה אם ניתן יהיה ליישם זאת גם על ישיבת ההסדר ועל ישיבה גבוהה קיימת, לגבי היישום יש לשאול את היועץ המשפטי.

מר ללוש: מבקש הסבר לסיווג 310 תת סיווג 316 .

מר פרץ: מפנה את מר ללוש להערת השוליים. מוסדות להשכלה גבוהה שעומדים בקריטריונים של חקיקה יקבלו פטור של 2/3 בועדת ההנחות .

עו"ד עמיר: אין פטור לישיבה לפי פקודת הפטורין אלא לבית תפילה , לא שהישיבה היא המרכז ובית

התפילה יהיה המשני .

מר דרי: מבקש שדין הישיבות ההסדר יהיה כדין הישיבות הגבוהות.

הצעת מר ללוש מציע שאזור מס א ישונה לאזור מס ב .

ה"ה: בועז רענן, צבי צילקר , אריה ללוש הצביעו בעד.
יתר חברי המועצה הצביעו נגד

ההצעה נפלה ברוב קולות .

הצעה נוספת של מר ללוש האומרת לא ליקר את הארנונה ב 2.3% לפי משרד הפנים.

מר צילקר ומר ללוש הצביעו בעד
שאר חברי המועצה הצביעו נגד.

ההצעה נפלה ברוב קולות

עו"ד כנפו מביא להצבעה את צו הארנונה כפי שהוגש ובתוספת לסעיף 8 אקדמיה, לכתוב במפורש "מבנים המשמשים ללימודים או משרדים במוסד להשכלה גבוהה" .

ההצבעה על אישור הצו התקבלה פה אחד .

מר ללוש התנגד לסעיפים:לוותר על התוספת של משרד הפנים מ ייקור הארנונה ב 2.3% והצורך לשינוי אזורי מס א לאזור מס ב .

ת.תוקף	החלטות	ID
28/11/2012	מחליטים פה אחד לאשר את הצעת צו הארנונה של עיריית אשדוד לשנת 2013 עם התיקונים והתוספות שצורפו במסמך הטיוטה ובנוסף : סעיף 8 אקדמיה יש לכתוב במפורש "מבנים המשמשים ללימודים או משרדים במוסד להשכלה גבוהה".	2230
יעד	אחראי	משימות
29/01/2013	עודד לוי - גזבר, מאיר פרץ - סגן מנהל אגף	מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר את הצעת צו הארנונה של עיריית אשדוד לשנת 2013 עם התיקונים והתוספות שצורפו במסמך הטיוטה ובנוסף: סעיף 8 אקדמיה יש לכתוב במפורש "מבנים המשמשים ללימודים או משרדים במוסד להשכלה גבוהה" .

סעיף 3 תקציב פיתוח של עיריית אשדוד לשנת 2013 .

ד"ר לסרי: מגיש את הצעת תקציב הפיתוח לשנת 2013 לחברי המועצה. סה"כ התקציב 626 מיליון שקלים (בהשוואה לשנת 2012 569 מיליון ₪). מתוכו קרן הרשות + מילות 346 מיליון, השתתפויות בסך של 280 מיליון.

התקציב הוכן בחרדת קודש מפני שהוא הכלי של הרשות לפתח את העיר. מציין את הפרויקטים שנבנו בשנים האחרונות, רוב הפרויקטים הינם מתמשכים ומגיעים לכלל תקציב של כ - 450 מיליון ₪ מתקציב הפיתוח.

כ - 180 מיליון ₪ פרויקטים חדשים.

פרויקטים עיקריים - מוסדות חינוך לבנייה - ביה"ס לחינוך מיוחד עלומים 6 מיליון .

בי"ס חדש לחינוך מיוחד לאוטיסטים 8.6 מיליון.

5 בי"ס חדשים שתוקצבו לשנת 2013 כ 45 מיליון.

ובניית גני ילדים ברחבי העיר כ - 55 מיליון (טרנטנברג) .

פרויקטים מתמשכים בחינוך - אוניברסיטה אקדמיה- 15 מיליון.

מכללת סמי שמעון- הרחבת שטחי הפעילות בהיקף של 12 מיליון.

ממשיכים את מרכז כיוונים 7 מיליון.

בי"ס יסודי רובע יז' 4.5 מיליון.

בי"ס יסודי רובע טז' 5.5 מיליון.

לאוכלוסיה החרדית, מוסדות במעבר, החרגול יוצא לדרך - פתרון זמני לבתי ספר מפונים ממתחם החרגול 3 מיליון (חסידות בעל"ז יהיו ראשונים כפי שנעשה השנה עם חסידי גור)

שיפוץ של בתי ספר ופיתוח חצרות כ - 21 מיליון.

פרויקטים מתוקשבים ומעבדות 10 מיליון.

אולם ספורט מקיף ט' ימשיך במהפכת הספורט בעיר בעלות של הפרוייקט כ - 12 מיליון .

אולם ספורט בי"ס שילה יחד עם מפעל הפיס - עלות הפרוייקט נאמד כ - 10 מיליון .

אולם ספורט מקיף ז' - עלות הפרוייקט כ - 14 מיליון .

מערכת החינוך והספורט יקבלו השקעה גדולה בשנת התקציב.

תחבורה מעבר לקול קורא ממשיכים להשקיע בתשתיות, אזור תעשייה צפוני 3 מיליון, תשתיות רובע טז' 5 מיליון, המשך שד' אלטלנה 8 מיליון, ביצוע תשתיות מע"ר דרום בסך של 17 מיליון.

גשרים להולכי רגל בשד' הרצל מעבר לתלמידי תיכון וגשר נוסף ליד בית העלמין בשד' משה סנה בעלות של 5 מיליון ₪ השנה.

כיכרות תנועה ברחבי העיר מרכיב מרכזי בבטיחות בדרכים . תכנון הקמת חניון גדול תת קרקעי ברובע הסיטי.

רווחה - השקעה גדולה גם בתחום זה: שיפוץ הוסטל אלמוג 2 מיליון. מרכז למשפחה רח' יצחק שדה 2 מיליון.

מעון יובלים 3.5 מיליון. מרכז יום לילך 3.2 מיליון. מרכז להורות 3.5 מיליון. ומחלקה אזורית רווחה 6 מיליון.

תיירות - גבעת יונה 2 מיליון.

סיום פארק העירוני אשדוד ים .

תכנון החלק הראשון של טיילת החוף בסך של 3 מיליון מאזור לה מימוניה ועד חוף הקשתות .

העתקת השוק 5 מיליון העתקת החוף הדתי 2.5 מיליון.

סוף סוף נתקבל האישור לשייט בפארק לכיש 1.4 מיליון.

פרויקטים נוספים - בניית תחנת מעבר 9 מיליון. נתקבלו האישורים לבניית כלביה 1.9 מיליון.

המשך פרויקט הפרדה במקור שתוקצב ע"י המשרד להגנת הסביבה כ - 43 מיליון.

ב"ה רואים עמל לעבודה של כל הנוגעים בדבר, מודה אישית לב' ציפי מימון שעושה עבודה יוצאת מן הכלל, לגזבר העירייה וצוותו, ראשי מינהלים, מנכ"ל, חשבים מנהליים .

ברכות ותודות.

מר דרי: מודה לראש העיר על הקידום והעשייה הרבה בנושא מוסדות אקדמיים בעיר אשדוד, סמי שמעון ובהשכלה הגבוהה במגזר החרדי, ישר כח גם למר פרנקל שסייע רבות בנושא.

ד"ר לסרי: מודה למר פרנקל על התערבותו בתחום האקדמיה .

מר צילקר- קיים רושם שתקציב הפיתוח ייחודי לקראת הבחירות, נטייה להגיע לגבול העליון של לקיחת הלוואות ז"א 30% שמותר עפ"י החוק. קצב הפיתוח לא יהיה כפי שמשערים היה בונה זאת אחרת כדי לסיים עבודות, שאל מה לגבי הקאנטרי, החניון של המשכן וכן מבנה האוניה שלא נפתח עדיין, יש דברים שראש העיר היה צריך לגמור אותם.

שואל לאן יועתק החוף הדתי ולאן יעבור השוק הפתוח? לדעתו יש חוסר פרופורציה בין מענקי הפיתוח לבין התקציב, היה מאזן אחרת, חיזוק מבנים לרעידות אדמה במוסדות חינוך, מפת"ן חרדי, חניון הסיטי כניסה למרינה מחוייב עפ"י חוזה להתבצע למרינה וזה לא מבוצע .
מבקש הסבר לסעיפים 115 תאגיד מים וביוב, סעיף 170,173 .

ד"ר לסרי: מבקש לדייק, הנאום של מר צילקר הוא נאום בחירות וריק מתוכן, התקציב הוא תקציב פיתוח אמיתי וחסר תקדים 30 שנה, מפנה אותו למספרים מוחשיים, התקציב מורכב מ-450 מיליון ש"ח פרויקטים מתמשכים ו 180 מיליון ש"ח על פרויקטים חדשים, התושבים חשופים לכך. לגבי פרויקטים שלא ניתן לסיים, המחדלים של מר צילקר מהעבר קשים וקשה מאוד לתקן אותם במס' שנים ואף היה עדיף וקל יותר לחזור על הבניה מחדש החניון של המשכן יפתח לאחר תכנון מחודש ולא כפי שתוכנן בעבר.

מר רענן: נושאים של איכו"ס ס' 279 כמו: אנטנות סוללריות, תוכנית אב לקיימות וזיהום אויר, שואל האם לא כדאי להעביר התקציב מפיתוח לתקציב רגיל כדי לפעול מהר?

ד"ר לסרי: תקציב פיתוח עדיף כי ניתן למשוך מייד .

מר אלבז: סעיף 104 לא נרשם ההסבר, היה צריך לרשום מבנים יבילים ופיתוח והצטיידות ופיתוח עצמי . תקציב התיירות ברובו נמצא במלוות לדוגמה פארק אשדוד ים, שייט בנחל לכיש מתי לוקחים המלוות יתכן שזה יעכב .

מר לוי: משחררים הכספים בהתאם לצרכים תזרים המזומנים הכספים משוחררים ובהתאם לנדרש.

מר ללוש: כמה עבודות בוצעו ב 2012 בתקציב הפיתוח? מבקש לקבל הסבר מדוע מגישים תקציב גדול כשמסוגלים לבצע בסביבות ה 250 מלש"ח .
מבקש הסבר על סעיפי האקדמיה. באיזה שלב זה עומד?

מר צילקר: האם ה 7 מלש"ח של התכנון של האקדמיה הלכו לאיבוד?

מר פרנקל: מתפלא שדווקא מר צילקר שואל הוא מיתמם בשאלתו, היסטורית היו 200 דונם שעליו נעשה התכנון, 40 דונם היה ביד כאשר מתוכנן 200 דונם מתוכנן, התכנון נעשה באופן מלא וכנ"ל התכנון של המבנה הראשון, בתחילת הקדנציה התברר שה 200 דונם הלכו לאחים ישראל ו 40 אלף מטר הלכו לטובת קניון, בוב"ע התפרץ כשהתברר שלא נותר קרקע ומאז ד"ר לסרי פועל לטובת העניין ולמציאת קרקע. עושים מאמצים להעביר כדת וכדין את ה 10 דונם לטובת סמי שמעון כדי שיוכרו ע"י המל"ג לא עלה בידו לסיים ההליך הזה.

מר ללוש: בעבר יזם דיון בנושא, סה"כ מה שעומד לרשות העירייה לביצוע אקדמיה הוא 40 דונם, מבין



עיריית אשדוד

שהשנה יש רק 15 מלש"ח לאקדמיה הוא עבור תכנון, מה יעשו עם המבנה הישן של סמי שמעון?
עיריית אשדוד נדרשת לבצע תוכנית כוללת עם לר"ז לפתרון נושא הקרוונים במוסדות החינוך החרדיים,
יש לתת עדיפות למוסדות חינוך, לא רואה שיש מגמה להפסיק את הצבת הקרוונים בעיר, רואה ניצנים
בלבד אך יש מרחק גדול מאוד מהצרכים, לא רואה עדיפות למוסדות חינוך בתוכנית הפיתוח ולא רואה
זאת כבשורה בתקציב.

מר פרנקל: יהיה צורך בשימוש גם במבנה הישן למשך שנים .

ד"ר לסרי: שם המון תוכן בנושא, פתר את בעיית החלוקה של החרגול האשכנזי שהייתה במשך שנים,
עושים כל ניסיון לעצירת המחדלים של 20 שנה ומנסים לתקן אותם. בעצירת המחדל ואח"כ בתיקון.
תוקצבו 90% מהמוסדות, 10% שנותרו יתוקצבו בתקופה הקרובה, נוקטים ביד קשה כנגד אלה שמעלים
קרוונים לקרקע ויוצאים לדרך הלכה למעשה.

מר ללוש: יש מוסדות עם הקצאה ביד במשך שנים, אם אין התמדה הנושא לא יתקדם .
לא מבין איך אין עדיין תוכנית כוללת לתעדוף עם לר"ז בחינוך ולמיגון שהוא חשוב בימים אלו ולמגר את
המבנים היבילים.

ד"ר לסרי: כל מה שהזכיר מר ללוש נעשה. מר ללוש כחבר ועדה היה שותף לחלוקה של החרגול, חברו
עצר את החלוקה ופנה לבית משפט, דבר שעיקב, כשהכרעת בית המשפט תינתן ישלים ההליך במהירות
ואז יצאו לבניה .

מר ללוש: לא מקפידים בתהליך והעובדה שב 2012 יש מבנים יבילים במוסדות החרדים שאין להם מיגון
ותנאי תברואה ירודים, יש לפתור את הבעיה בחינוך החרדי בדיוק כפי שפותרים את הבעיה בחינוך
הכללי, אין דיון לפתרון כדי למנוע הבעיה, יש לעשות סדרי עדיפויות.

מר וובר: משיב למר ללוש אי אפשר לקבל הרשאה אם אין פרוגרמה ופרוגרמה לא ניתן לקבל אם אין
קרקע, לכן זה לא נכון.

ד"ר לסרי: לגבי העברת החוף הדתי הוקמה ועדה שתדון ותמצא את המקום הטוב ביותר . לגבי השוק
העירוני הכוונה להשאיר אותו על קו החוף ולהסיט אותו מבית המלון . ביקש אפשרות לבדוק אפשרות
של שוק קבוע בכל השבוע כמודל מהעולם.

מר צילקר: מבקש להשתתף בוועדה שדנה בהעברת החוף לרחצה דתי . מציע להעביר החוף לצד צפון.

ד"ר לסרי: מבקש מהמנכ"ל לזמן את מר צילקר לוועדת החוף .

מר ללוש: מה קורה בעניין הקאנטרי?

מר אבידן: לגבי הקאנטרי העבודות נמצאות בעיצומן, לאט ובזהירות פועלים לתקן את המחדלים והנזקים
שהשאירו הקודמים.

מר ללוש: לא ראוי להשמיץ מנכ"ל חברה קודם . היו צריכים לבצע העבודה ובגלל שאין לחברה כסף אין

צורך להטיל האחריות על אחרים .

מרכז קהילה לעדה האתיופית איפה זה עומד? לדעתו יש טעות באומדן לא ניתן לבנות מבנה כזה ב 13 מלש"ח.

ד"ר לסרי: נמצאים לפני אישור התב"ע, תכנס לתוקף בטווח של 4 חודשים, נתן הנחיה ליציאה למכרז, ימצא זכיון ואז יצאו לבניה.

מר לוי: עבודות בוצעו ב 2012 בסך של 251 מלש"ח.
 תקציבי פיתוח ניתנים לגרירה משנה לשנה, שמים את רוב הכספים בשנה השוטפת ואם הפרוייקט נתקע מעבירים לשנה הבאה.
 מפתן חרדי זה לא פרויקט שביקשו לתקצב השנה .
 מקריא את התיקונים הנדרשים לתקציב פיתוח שהוגש:
 סידורי 111 – האחים חנצ'נסקי , יעודכן מספר התב"ר : 4885 .
 סידורי 202 – שיפוץ מבנה הרשות לסמים , תיקון טעות סופר , 350 אלף במקום 35 .
 תב"ר 6212 , קרן הרשות להשתתפות במוסדות חינוך(בעבור נאות אסתר) , ייגרר תקציב מ 2012 ד סידורי 198 , תב"ר 7032 , מחלקה אזורית רווחה , יוגדל התקציב ל 7 מיליון במקום 6 מיליון .
 תב"ר 2338 , מועדון אקים יוגדל במיליון ₪ בסעיף השתתפויות (ב.ל. וקרן שלם) .
 תב"ר 4927 בניוי תנועות נוער , תיקון טעות סופר במקום 0.6 מיליון יבוא 1.6 מיליון .
 תב"ר 5975 סעיף השתתפויות יוגדל ב 2.4 מיליון ₪ כנגד הפחתה מקבילה בקרן הרשות/מלוות – להוסיף בדברי ההסבר -מתוך סך ההשתתפויות כלול תקציב מינהל מקרקעי ישראל .
 סידורי 104 – בהערות יירשם מבנים יבילים + פיתוח – ביצוע עצמי .
 בכל מקום שבו המועצה הסמיכה את חפ"א לביצוע העבודה , יתווסף בנוסח הסופי בטור הערות – באמצעות חפ"א.
 סידורי 72 – ארשת ישראל – יעודכן ללא המילה קרוונים .
 לב שמחה – יבוטלו דברי ההסבר.
 תב"ר 4254- מס' סידורי 115-לתקן שם התב"ר לפיתוח כבישים רובע י"ז (בלבד ולבטל התייחסות למים וביוב כפי שנרשם)

יצחק גבאי יצא מהאולם (לא נכלל בהצבעה)

הרב אפרים וובר לא משתתף בהצבעה על מס' סידורי 44 ו- 82
 מר אריה ללוש ומר צבי צילקר נמנעו.
 יתר חברי המועצה הצביעו בעד

ID	החלטות	ת.תוקף
----	--------	--------

ת.תוקף	החלטות	ID
28/11/2012	<p>מחליטים ברוב קולות לאשר תקציב פיתוח של עיריית אשדוד לשנת 2013 לרבות פרויקטים מתמשכים שה"כ תקציב 630,052,319 ₪ מלוות 169,048,500 ₪ קרן – 177,895,155 ₪ השתתפויות 283,108,664 ₪ כולל השינויים והתוספות הר"מ: –</p> <p>סידורי 111 – האחים חנצ'נסקי, יעודכן מספר התב"ר : 4885 .</p> <p>סידורי 202 – שיפוץ מבנה הרשות לסמים, תיקון טעות סופר, 350 אלף במקום 35 .</p> <p>תב"ר 6212, קרן הרשות להשתתפות במוסדות חינוך(בעבור נאות אסתר), ייגרר תקציב מ 2012 ד</p> <p>סידורי 198, תב"ר 7032, מחלקה אזורית רווחה, יוגדל התקציב ל 7 מיליון במקום 6 מיליון .</p> <p>תב"ר 2338, מועדון אקים יוגדל במיליון ₪ בסעיף השתתפויות (ב.ל. וקרן שלם) .</p> <p>תב"ר 4927 בינוי תנועות נוער, תיקון טעות סופר במקום 0.6 מיליון יבוא 1.6 מיליון .</p> <p>תב"ר 5975 סעיף השתתפויות יוגדל ב 2.4 מיליון כנגד הפחתה מקבילה בקרן הרשות/מלוות יש להוסיף בדברי הסבר -מתוך סך ההשתתפויות כלול תקציב מינהל מקרקעי ישראל.</p> <p>סידורי 104 – בהערות יירשם מבנים יבילים + פיתוח – ביצוע עצמי .</p> <p>בכל מקום שבו המועצה הסמיכה את חפ"א לביצוע העבודה, יתווסף בנוסח הסופי בטור הערות – באמצעות חפ"א.</p> <p>סידורי 72 – ארשת ישראל – יעודכן ללא המילה קרוונים .</p> <p>לב שמחה – יבוטלו דברי ההסבר.</p> <p>תב"ר 4254- מס' סידורי 115-לתקן שם התב"ר לפיתוח כבישים רובע י"ז (בלבד ולבטל התייחסות למים וביוב כפי שנרשם)</p>	2231
יעד	אחראי	משימות ID

יעד	אחראי	משימות	ID
29/01/2013	עוזד לוי - גזבר, ציפי מימון - מנהל אגף	<p>מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה ברוב קולות לאשר תקציב פיתוח של עיריית אשדוד לשנת 2013 לרבות פרויקטים מתמשכים סה"כ התקציב 630,052,319 ₪ מלוות 169,048,500 ₪ קרן - 177,895,155 ₪ השתתפויות 283,108,664 ₪ כולל התיקונים הר"מ: עדכונים לתקציב פיתוח שהוגש: סידורי 111 - האחים חנצ'ינסקי, יעודכן מספר התב"ר : 4885 . סידורי 202 - שיפוץ מבנה הרשות לסמים, תיקון טעות סופר, 350 אלף במקום 35 . תב"ר 6212, קרן הרשות להשתתפות במוסדות חינוך(בעבור נאות אסתר), ייגרר תקציב מ 2012 ד סידורי 198, תב"ר 7032, מחלקה אזורית רווחה, יוגדל התקציב ל 7 מיליון במקום 6 מיליון . תב"ר 2338, מועדון אקים יוגדל במיליון ₪ בסעיף השתתפויות (ב.ל. וקרן שלם). תב"ר 4927 בינוי תנועות נוער, תיקון טעות סופר במקום 0.6 מיליון יבוא 1.6 מיליון. תב"ר 5975 סעיף השתתפויות יוגדל ב 2.4 מיליון כנגד הפחתה מקבילה בקרן הרשות/מלוות . סידורי 104 - בהערות יירשם מבנים יבילים + פיתוח - ביצוע עצמי . בכל מקום שבו המועצה הסמיכה את חפ"א לביצוע העבודה , יתווסף בנוסח הסופי בטור הערות - באמצעות חפ"א. סידורי 72 - ארשת ישראל - יעודכן ללא המילה קרוונים . לב שמחה - יבוטלו דברי ההסבר . תב"ר 4254- מס' סידורי 115-לתקן שם התב"ר לפיתוח כבישים רובע י"ז (בלבד ולבטל התייחסות למים וביוב כפי שנרשם)</p>	23376

סעיף 4 פרוטוקול מישיבה משותפת של הנהלת העיר וועדת הכספים מס' 2/12 מיום 1.11.12

עו"ד כנפו: מבקש להוסיף לפרוטוקול הועדה נושא שינוי שם הסעיף אישים מאויימים, לסעיף הוצאות בטחון /אבטחה, הוצאות לא צפויות סעיף 172100753 .

ההצבעה התקבלה פה אחד .

יעד	אחראי	משימות	ID
-----	-------	--------	----

יעד	אחראי	משימות	ID
28/12/2012	עודד לוי - גזבר	מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבה משותפת של הנהלת העיר וועדת הכספים מס' 2/12 מיום 1.11.12 עם תוספת לפרוטוקול שינוי שם הסעיף אישים מאויימים, לסעיף הוצאות בטחון /אבטחה, הוצאות לא צפויות סעיף 172100753	23379

סעיף 5 דין וחשבון כספי חצי שנתי (30.6.12) של עיריית אשדוד לשנת 2012

מר צילקר: 82 מלש"ח הנקוב הוא ביצוע מינואר עד יולי האם זה נכון?

מר לוי: מדובר בסכומים ששוחררו בפועל, מאשר שזה הסכום.

ת.תוקף	החלטות	ID	
28/11/2012	מחליטים פה אחד לאשר דין וחשבון כספי חצי שנתי (30.6.12) של עיריית אשדוד לשנת 2012	2232	
יעד	אחראי	משימות	ID
29/01/2013	עודד לוי - גזבר, רמי לב - מנה"ח ראשי	מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר דין וחשבון כספי חצי שנתי (30.6.12) של עיריית אשדוד לשנת 2012	23380

סעיף 6 אכיפת עבירות מחוק שמירת הניקיון בנוגע לזיהום ממפעלים באזורי תעשייה ובאזור נחל לכיש חוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים) התשס"ח 2008

מר צילקר: מבין שהפקחים רשאים להיכנס לחצר בית כשיש חשש לנחשים, מה מתכוונים לעשות בעסקים?

מה החידוש? המדינה מטילה מטלות של בריאות ואיכו"ס על הרשות כאשר חובתה לעשות כן.

עו"ד אילוז: מדובר בתוספת סמכויות עפ"י חקיקה ראשית, המגמה להעביר את נושא האכיפה ברשות העירונית באחידות לאכיפה עפ"י חוק מדינה ולא לפי חוק עזר, אשדוד חלוצה בתחום ומאמצת סעיפי עבירה.

המעבר הדרגתי, ב 2008 הוטל חוק חובה על רשות מעל 20 אלף תושבים לפעול עפ"י חוקי מדינה, אלא אם כן קיבלה המועצה החלטה שהרשות אוכפת עפ"י חוק עזר ולדעתו התקבלה החלטה כזו במועצה לפני 3 שנים, מבקש להחריג מתוך אותה החלטה 2 סעיפי עבירה ולהטיל קנס גבוה על מזהמים, לא מדובר בהתנדבות אלא בקיום חובה.

מר רענן: מברך על החוק, לגבי נחל לכיש היה מציע להרחיב הסמכויות גם לכוון חבל יבנה.



עיריית אשדוד

ער"ד אילוז: חבל יבנה לא בתחום המוניציפאלי של אשדוד .

מר צילקר יצא מהאולם והודיע שהוא בעד הנושא.

ת.תוקף	החלטות	ID	
28/11/2012	<p>מחליטים פה אחד לאשר אכיפת עבירות מחוק שמירת הניקיון בנוגע לזיהום ממפעלים באזורי תעשייה ובאזור נחל לכיש עפ"י חוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים) התשס"ח 2008 כדלקמן: בתוקף סמכותה לפי סעיף 11(ב) לחוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים), התשס"ח - 2008, החליטה מועצת עיריית אשדוד, לפי הצעת ראש עיריית אשדוד ובהסכמת היועץ המשפטי שלה, בישיבתה מיום 28.11.12 (יד' בכסלו תשע"ג) כי ההודעה שפורסמה בילקוט הפרסומים 6032, התש"ע, עמ' 935 תתקון כך שבסופה יבוא: למעט סעיפים קטנים 10(6), 10(7), 10(8) ו- 10(9) לחוק עזר לאשדוד (מפגעי תברואה), תשכ"ח – 1967, לעניין השלכה ברשות הרבים או מרשות הרבים לרשות היחיד של פסולת, לרבות פסולת נוזלית, שמקורה במפעל או בית מלאכה ולעניין שפיכה של פסולת נוזלית לרשות הרבים או מרשות הרבים לרשות היחיד, וזאת בתחום השטח המסומן כאזורי אכיפה במפה הערוכה בקנה מידה 1:25,000 החתומה בידי ראש העירייה, אשר העתקים ממנה מופקדים במשרדי העירייה". תוקף התיקון מיום פרסום ההודעה ברשומות כאמור בסעיף 11(ד) לחוק .</p>	2233	
יעד	אחראי	משימות	ID

יעד	אחראי	משימות	ID
29/01/2013	רוני עמיר - יועץ משפטי	<p>מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר אכיפת עבירות מחוק שמירת הניקיון בנוגע לזיהום ממפעלים באזורי תעשייה ובאזור נחל לכיש עפ"י חוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים) (התשס"ח 2008 כדלקמן: בתוקף סמכותה לפי סעיף 11(ב) לחוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים), התשס"ח - 2008, החליטה מועצת עיריית אשדוד, לפי הצעת ראש עיריית אשדוד ובהסכמת היועץ המשפטי שלה, בישיבתה מיום 28.11.12 (יד' בכסלו תשע"ג) כי ההודעה שפורסמה בילקוט הפרסומים 6032, התש"ע, עמ' 935 תתקון כך שבסופה יבוא: למעט סעיפים קטנים 10(6), 10(7), 10(8) ו- 10(9) לחוק עזר לאשדוד (מפגעי תברואה), תשכ"ח – 1967, לעניין השלכה ברשות הרבים או מרשות הרבים לרשות היחיד של פסולת, לרבות פסולת נוזלית, שמקורה במפעל או בית מלאכה ולעניין שפיכה של פסולת נוזלית לרשות הרבים או מרשות הרבים לרשות היחיד, וזאת בתחום השטח המסומן כאזורי אכיפה במפה הערוכה בקנה מידה 1:25,000 החתומה בידי ראש העירייה, אשר העתקים ממנה מופקדים במשרדי העירייה". תוקף התיקון מיום פרסום ההודעה ברשומות כאמור בסעיף 11(ד) לחוק.</p>	23383

סעיף 7 חוק עזר לאשדוד (איסוף ופינוי פסולת), התשע"ב 2012.

מר וובר: סעיף 4 ב' ג' כלי אצירה, מי יתן את הדין? בנוסף מבין שהולכים לחייב תושבים לעשות כלי אצירה לפי דרישות העירייה, האם בדמי כלי האצירה יחויבו התושבים? מבקש הסבר.

גב' נועה בן אריה – יועצת חיצונית שניסחה את החוק: בשלב הראשון החוק נוצר ליצר הסדרה, בשלב הבא יהיה חוק אכיפתי, ע"מ ליצר אכיפה יעילה יש ליצר את כל המנגנונים ההרתעה וההגנה והאכיפה בחוק. חזקת השלכה חייבת להיות חזקה כללית אחרת לא תהיה אפקטיביות של הרתעה ואכיפה בחוק מסוג זה.

החוק מתאים עצמו למצב קיים עפ"י דיני איכות סביבה הקיימים במדינה, קיימת חובה ליצר הסדרה של הפרדה במקור, קיימת החובה להציב כלי אצירה מסוגים שונים, קיימת גם הסמכות לקבוע שאת עלות הצבת מכלי האצירה השונים ניתן יהיה להטיל על המשתמשים, הסמכות לא קובעת קטגורית שהעירייה תטיל ההוצאה על התושבים או בעלי העסקים. ניתנת האפשרות לבצע ההטלה הזו, החוק נועד להסדיר את האפשרות לגבות את התשלום.



מר וובר: העירייה לא מוכנה עדיין, התושבים יהיו מעין עוברי חוק, עד שלא יהיה ניתן לתת שירות מלא לא לקנוס התושבים עד להסדרה מלאה.
יש לו דוגמה של בניין שקיבל התראות על השלכת פסולת .

מר רוטנברג: נכון להיום לא קנסה העירייה תושבים על שלא זרקו לתוך כלי האצירה, העירייה מספקת את כלי האצירה ואת התדירות הנדרשת, עיקר החוק צריך לעמוד לרשות העירייה . במקומות בהם יש שיטה ובאופן מופגן של השלכת פסולת שלא בכלי אצירה עושים מאמצים לזהות את המשליך.
החוק בעיקר מדבר על פסולת ביתית .

גב' בן אריה: החוק כרגע לא נכנס לחוק לאכיפה, הוא נכנס להליך של הסדרה . החוק מייצר את התשתית ההסדרתית .

מר וובר: מבקש שיהיה רשום במפורש שהחוק הוא בהליך של הסדרה ולא בהליך של אכיפה.

עו"ד כנפו: מבקש לציין במפורש שאישור חוק העזר ינתן בחלק של הסדרתו כחוק ולא בחלק של האכיפה, החלק של האכיפה יבוא לאישור המועצה.

ת.תוקף	החלטות	ID	
28/11/2012	מחליטים פה אחד לאשר חוק עזר לאשדוד (איסוף ופינוי פסולת), התשע"ב 2012.	2234	
יעד	אחראי	משימות	
29/01/2013	רוני עמיר - יועץ משפטי	מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר חוק עזר לאשדוד (איסוף ופינוי פסולת), התשע"ב 2012.	23384

סעיף 8 צו סדר הדין הפלילי (ברירת משפט – חוקי עזר לאשדוד) התשע"ג 2012 .

ת.תוקף	החלטות	ID	
28/11/2012	מחליטים פה אחד לאשר צו סדר הדין הפלילי (ברירת משפט – חוקי עזר לאשדוד) התשע"ג 2012 .	2235	
יעד	אחראי	משימות	
29/01/2013	רוני עמיר - יועץ משפטי	מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר צו סדר הדין הפלילי (ברירת משפט – חוקי עזר לאשדוד) התשע"ג 2012 .	23385

סעיף 9 דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתרבות ופנאי

ת.תוקף	החלטות	ID
28/11/2012	מחליטים פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתרבות ופנאי	2236
יעד	אחראי	משימות
28/12/2012	יגאל גמליאל - מנכ"ל חברה עירונית	מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתרבות ופנאי

סעיף 10 דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לחברה לפיתוח אשדוד חפ"א .

ת.תוקף	החלטות	ID
28/11/2012	מחליטים פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לחברה לפיתוח אשדוד חפ"א	2237
יעד	אחראי	משימות
28/12/2012	יהודה אבידן	מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לחברה לפיתוח אשדוד חפ"א

סעיף 11 דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה לאחזקות להתחדשות עירונית "תשתית"

ת.תוקף	החלטות	ID
28/11/2012	מחליטים פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה לאחזקות להתחדשות עירונית "תשתית"	2238
יעד	אחראי	משימות
28/12/2012	לאון בנלולו - חבר מועצה - סגן רה"ע	מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה לאחזקות להתחדשות עירונית "תשתית"

סעיף 12 דין וחשבון כספי לשנת 2011 של הרשות העירונית לספורט

ת.תוקף	החלטות	ID
28/11/2012	מחליטים פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של הרשות העירונית לספורט.	2239

יעד	אחראי	משימות	ID
28/12/2012	מיקי רוזנברג - מנהל רשות עירונית	מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של הרשות העירונית לספורט	23389

סעיף 13 דין וחשבון כספי לשנת 2011 של הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ובאלימות אשדוד

ת.תוקף	החלטות	ID	
28/11/2012	מחליטים פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ובאלימות אשדוד	2240	
יעד	אחראי	משימות	ID
28/12/2012	סימונה מורלי - מנכ"ל חברה עירונית	מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ובאלימות אשדוד	23390

סעיף 14 דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתיירות "חופית"

ת.תוקף	החלטות	ID	
28/11/2012	מחליטים פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתיירות "חופית"	2241	
יעד	אחראי	משימות	ID
28/12/2012	אדי בן ליש - מנכ"ל חופית	מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתיירות "חופית"	23391

סעיף 15 ברכות והודעות

ד"ר לסרי: ראש העיר בשם חברי המועצה שולח ברכות לחבר המועצה הרב טסלר לרגל נישואי הבת, שהזוג יזכה לבנות בית נאמן בישראל.

מברך את הרב וובר שהכניס את בנו למצוות, שיזכה להכניסו לברית הנישואין בע"ה.

בנוסף להישגים של העיר בשנים האחרונות, העיר אשדוד זכתה בתחרות קול קורא של משרד התחבורה, אשדוד נבחרה (מתוך 250 רשויות מקומיות) להיות עיר מודל לתחבורה ציבורית ותחבורה בר קיימא ראשונה מסוגה בישראל אשר יושקעו בה כרבע מיליארד שקלים בפיתוח תחבורה ירוקה ועידוד המעבר מרכב פרטי לרכב ציבורי, אשדוד זכתה בזכות האמון שיש בעיר וביכולותיה לשאת פרויקט בסדר גודל כזה ובזכות התוכנית שהוכנה עם מאמצים כבירים ע"י אנשי המקצוע, מודה לכל העוסקים במלאכה ל: מנכ"ל העירייה, תפעול, מהנדס העיר, יחידה אסטרטגית, גזבר העירייה.

הרעיון הוא לפתח תרבות של תחבורה ירוקה ובסופה אשדוד תהנה ממערכת תחבורה מתקדמת בעולם



ברכות לעיר ולתושבים.

תוצאות סקר על אשדוד בראשותו של פרופ' דגני, מהי עיר המגורים שהכי כדאי לגור בה בישראל, ד"ר לסרי ציין כי אשדוד נמצאת במקום ה-4 כאשר בעבר אשדוד הייתה במקום 13.

בטחון העיר, מסכם 8 ימים של מבצע "עמוד ענן" - ספגה אשדוד 192 טילים, 12 מתוכם נפלו וגרמו נזק ללא פגיעות בנפש.

ד"ר לסרי מבקש להודות לתושבי העיר על שגילו חוסן בלתי רגיל הראוי לציון ולמופת, דוגמה להתנהגות טובה של התושבים בהנחיית פיקוד העורף, כלל המערכות העירוניות החיוניות תפקדו בתפקוד מלא ויוצא מן הכלל, מודה לראש אגף הביטחון אריה איטח שעבד ללא הפסקה.

מודה לכל העושים במלאכה ושנדע ימים יפים ושקטים. מודה למנכ"ל העירייה שמילא את מקומו בעת העדרו.

מנכ"ל משרד ראש הממשלה ביקר באשדוד התרשם באופן אישי מעצם העשייה, בכנס ראשי ערים אצל ראש הממשלה קיבל מחמאות רבות על העיר ועל תפקודה.